Министерство культуры Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное

 учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный институт культуры»

ПРИКАЗ

27.09.2021 Санкт-Петербург № 2271-у

О зачислении на места по договорам об образовании

на обучение по образовательным программам

высшего образования

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский

государственный институт культуры» на 2021/2022 учебный год, утвержденными приказом

СПбГИК от 31.05.2021 № 478-О, Положением о порядке оказания платных образовательных

услуг, утвержденным приказом СПбГИК от 01.06.2021 № 483-О

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 27.09.2021 на 1 курс абитуриентов, успешно сдавших вступительные

испытания, набравших наибольшее количество баллов, на Библиотечно-информационный

факультет:

1.1. для обучения по направлению подготовки бакалавров 51.03.06 "Библиотечно-

информационная деятельность" по заочной форме:

№

п/п
ФИО абитуриента Литература Русский язык

Общество

знание
ИД

Сумма

баллов

1
Горожанко Варвара

Максимовна
76 73 60  209

2
Белоногова Наталья

Игоревна
63 85 61  209

3
Ткаченко Марина

Сергеевна
73 80 48  201

4
Ахромешина Юлия

Александровна
58 61 61  180

5
Теплова Анастасия

Романовна
68 53 56  177

6
Пушкарева Алина

Юрьевна
48 60 69  177

2. Зачислить с 27.09.2021 на 1 курс абитуриентов, успешно сдавших вступительные

испытания, набравших наибольшее количество баллов, на Факультет искусств:

2.1. для обучения по направлению подготовки бакалавров 51.03.02 "Народная

художественная культура (Руководство любительским театром)" по заочной форме:

№

п/п
ФИО абитуриента

Актерское

мастерство
Режиссура

Литера

тура

Русский

язык
ИД

Сумма

баллов

1
Яремская Александра

Александровна
70 65 88 74 3 300

2

2
Шутова Алла

Евгеньевна
75 80 45 73  273

3
Николаева Анастасия

Владимировна
55 60 56 67 3 241

2.2. для обучения по направлению подготовки бакалавров 51.03.02 "Народная

художественная культура (Руководство студией кино-, фото-  и  видеотворчества)" по

заочной форме:

№

п/п
ФИО абитуриента

Фотосъемка в

павильоне

Рецензирование

фоторабот

Литера

тура

Русский

язык
ИД

Сумма

баллов

1
Болдырева Валерия

Сергеевна
70 100 66 73  309

2
Сайфутдинова

Зарина Ильгизовна
60 90 71 81  302

3
Вербилов Олег

Сергеевич
55 100 68 71  294

4
Галиахматова Алиса

Альбертовна
50 70 73 80 2 275

5
Тютьков Евгений

Александрович
50 65 88 68 3 274

6
Русакова Ольга

Владиславовна
50 60 59 82 2 253

2.3. для обучения по направлению подготовки бакалавров 53.03.02 "Музыкально-

инструментальное искусство (Оркестровые духовые и ударные инструменты)" по заочной

форме:

№

п/п
ФИО абитуриента

Профессиональ

ный экзамен

Музыкально-

практический

коллоквиум

Литера

тура

Русский

язык
ИД

Сумма

баллов

1
Андреев Артем

Владиславович
80 80 61 76  297

2
Ибадуллаев Артем

Шевкетович
65 65 80 75  285

3
Чураков Иван

Леонидович
60 60 60 64  244

2.4. для обучения по направлению подготовки бакалавров 53.03.02 "Музыкально-

инструментальное искусство (Фортепиано)" по заочной форме:

№

п/п
ФИО абитуриента

Исполнительское

мастерство

Чтение с листа и

самостоятельная

работа

Литера

тура

Русский

язык
ИД

Сумма

баллов

1
Ковров Борис

Дмитриевич
99 100 97 80  376

2
Омарова Патимат

Магомедовна
95 97 88 88  368

3
Осипова Татьяна

Васильевна
90 95 48 81 3 317

2.5. для обучения по направлению подготовки бакалавров 53.03.04 "Искусство

народного пения (Хоровое народное пение)" по заочной форме:

3

№

п/п
ФИО абитуриента

Вокальная

подготовка,

фортепиано

Дирижирова

ние

Литера

тура

Русский

язык
ИД

Сумма

баллов

1
Платошечкина

Дарья Васильевна
95 90 82 85 3 355

2
Бондарева Мария

Александровна
100 100 68 79  347

3
Политун Елизавета

Викторовна
100 100 53 60 3 316

4
Пахомова Ульяна

Сергеевна
65 65 88 85  303

5
Корчагина Виктория

Павловна
70 65 60 61 3 259

3. Зачислить с 27.09.2021 на 1 курс абитуриентов, успешно сдавших вступительные

испытания, набравших наибольшее количество баллов, на Факультет музыкального

искусства эстрады:

3.1. для обучения по направлению подготовки бакалавров 53.03.01 "Музыкальное

искусство эстрады (Инструменты эстрадного оркестра)" по заочной форме:

№

п/п

ФИО

абитуриента

Выступление с

концертной

программой

Коллоквиум по

общегуманитар

ным вопросам

Литера

тура

Русский

язык
ИД

Сумма

баллов

1
Столяров Захар

Александрович
85 75 80 72 3 315

3.2. для обучения по направлению подготовки бакалавров 53.03.01 "Музыкальное

искусство эстрады (Эстрадно-джазовое пение)" по заочной форме:

№

п/п
ФИО абитуриента

Выступление

с концертной

программой

Коллоквиум по

общегуманитар

ным вопросам

Литера

тура

Русский

язык
ИД

Сумма

баллов

1
Еремина Александра

Денисовна
75 70 76 71 3 295

4. Зачислить с 27.09.2021 на 1 курс абитуриентов, успешно сдавших вступительные

испытания, набравших наибольшее количество баллов, на Факультет мировой культуры:

4.1. для обучения по направлению подготовки бакалавров 50.03.03 "История

искусств" по заочной форме:

№

п/п
ФИО абитуриента История Русский язык

Общество

знание
ИД

Сумма

баллов

1
Судакова Екатерина

Владиславовна
90 94 95 2 281

2
Скрябина Наталья

Александровна
79 82 92  253

3
Садкова Анастасия

Игоревна
88 85 66  239

4
Дроботова Арина

Владимировна
72 84 76  232

5
Мазурова Анна

Эдуардовна
52 85 61  198

4

6
Ларионова Марина

Сергеевна
58 71 66  195

4.2. для обучения по направлению подготовки бакалавров 51.03.01 "Культурология"

по заочной форме:

№

п/п
ФИО абитуриента

Общество

знание
Русский язык История ИД

Сумма

баллов

1
Ордынец Екатерина

Сергеевна
78 94 56 3 231

2
Ковеченкова Валерия

Максимовна
66 80 43  189

4.3. для обучения по направлению подготовки бакалавров 51.03.04 "Музеология и

охрана объектов культурного и природного наследия" по заочной форме:

№

п/п
ФИО абитуриента История Русский язык

Общество

знание
ИД

Сумма

баллов

1
Соболева Лилия

Игоревна
90 88 86  264

2
Гвоздева Юлия

Николаевна
85 87 66  238

5. Зачислить с 27.09.2021 на 1 курс абитуриентов, успешно сдавших вступительные

испытания, набравших наибольшее количество баллов, в Образовательный центр

современной музыкальной индустрии:

5.1. для обучения по направлению подготовки бакалавров 53.03.06 "Музыкознание и

музыкально-прикладное искусство (Менеджмент музыкального искусства)" по заочной

форме:

№

п/п
ФИО абитуриента

Представлен

ие проекта

Коллоквиум по

общегуманитар

ным вопросам

Литера

тура

Русский

язык
ИД

Сумма

баллов

1
Кульнис Ангелина

Викторовна
90 82 94 98  364

2
Субботина Марина

Сергеевна
85 83 87 73  328

3
Левина Карина

Витальевна
85 84 69 72  310

4
Громова Валерия

Александровна
85 80 70 67  302

5
Быркова Ксения

Игоревна
60 52 84 89  285

6
Крупп Юлия

Сергеевна
65 56 96 66  283

7
Смирнова Ульяна

Александровна
59 52 68 66 3 248

8
Мазанкина Лада

Владиславовна
70 60 47 69  246

9
Авдюничева Ульяна

Владиславовна
50 54 44 76  224

5

5.2. для обучения по направлению подготовки бакалавров 53.03.06 "Музыкознание и

музыкально-прикладное искусство (Музыкальная педагогика)" по заочной форме:

№

п/п
ФИО абитуриента

Выступление

с концертной

программой

Коллоквиум по

общегуманитар

ным вопросам

Литера

тура

Русский

язык
ИД

Сумма

баллов

1
Сафронов Иван

Романович
85 90 80 73  328

2
Юркова Анастасия

Михайловна
70 80 88 86 3 327

3
Спицова Полина

Алексеевна
60 59 88 81  288

4
Мамедова Нигяр

Заур кызы
58 57 88 77  280

5
Цамалаидзе Эка

Эмзаровна
78 90 50 59  277

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: решение Приёмной комиссии Санкт-Петербургского государственного

института культуры (протокол № 24 от 27.09.2021)

Ректор   А. С. Тургаев